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RYSUNKU NIE WOLNO SKALOWAĆ. WYMIARY PODANO W CENTYMETRACH
NIE WOLNO BRAĆ ŻADNEGO WYMIARU MIERZĄC BEZPOŚREDNIO Z RYSUNKU.
WSZYSTKIE WYMIARY POWINNY ZOSTAĆ SPRAWDZONE W NATURZE.
W PRZYPADKU STWIERDZENIA NIEZGODNOŚCI WYMIARÓW BUDYNKU Z
WYMIARAMI PODANYMI NA RYSUNKACH SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z
PROJEKTANTEM.
PROJEKT ARCHITEKTONICZYNY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTEM
KONSTRUKCYJNYM I PROJEKTAMI BRANŻOWYMI.
WYKONAWCA PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT ZOBOWIĄZANY JEST DO
ZAPOZANIA SIĘ ZE WSZYSTKIMI DOKUMENTACJAMI BRANŻOWYMI I
BUDOWLANYMI ORAZ ICH KOORDYNACJI W CZASIE ROBÓT

RYSUNEK BĘDZIE UŻYWANY WYŁĄCZNIE DO CELÓW PROJEKTU, DLA KTÓREGO
ZOSTAŁ UTWORZONY. RYSUNKU NIE WOLNO ZMIENIAĆ ANI MODYFIKOWAĆ W
JAKIKOLWIEK SPOSÓB
JEŚLI RYSUNEK WYMAGA KOREKTY, NALEŻY ZWRÓCIĆ SIĘ DO PROJEKTANTA
Z PROŚBĄ O JEJ WPROWADZENIE
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EWAKUACJA
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - KLATKA SCHODOWA K1
DS.03
K1.01
K1.02
K1.03
K1.04
K1.05

POM. TECHNICZNE CO
KLATKA SCHODOWA
KLATKA SCHODOWA
KLATKA SCHODOWA
KLATKA SCHODOWA
KLATKA SCHODOWA

3,94
20,22
21,38
21,38
21,38
21,15
109,45 m2
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PRZEMUROWAĆ KOMIN
CEGŁĄ KLINKIEROWĄ

WYKONAĆ DASZEK
Z BLACHY OCYNKOWANEJ

ROZEBRAĆ KOMIN
PRZEWODY ZAŚLEPIĆ

ROZEBRAĆ KOMIN
PRZEWODY ZAŚLEPIĆ

KLAPA DYMOWA
1500x2500mm

powierzchnia czynna Acz = 2,66 m2

wsp. przenik. ciepła U= 1,66 W/m2K
siłownik do wentylacji
wyłącznik krańcowy

8,5 %
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ELEMENTY ISTNIEJĄCE

ELEMENTY DO ROZBIÓRKI

ELEMENTY PROJEKTOWANE

OZNACZENIA

KONDYGNACJA 1 KONDYGNACJA 2 KONDYGNACJA 3 KONDYGNACJA 4 KONDYGNACJA 5 DACH

J/DS

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Linia łamana

Maciej Cebulak
Pisanie tekstu
ZAKRES PRAC OBJĘTY REMONTEM KLATKI K1  

Maciej Cebulak
Pisanie tekstu
Granica obszaru obejmującego remont klatki K1 

Maciej Cebulak
Linia łamana
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